persecuti sunt me. **V.** Adiuua me Domine Deus meus: saluum me fac propter misericordiam tuam. **A.** Alleluia, alleluia. **V.** Vidio caelos apertos, & Iesum stantem a dextris virtutis Dei, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij secundum Mattheum**

**Cap 23.** **I**n illo tempore, Dicebat Iesus turbis Iudaeorum & principibus sacerdotum. Ecce, ego mitto ad vos prophetas & sapientes & scribas: & ex illis occidetis & crucifigētis: & ex eis flagellabitis in synagogis vestris: & persequemini de ciuitate in ciuitate: ut veniat super vos omnis sanguis iustus, qui effusus est super terram: a sanguine Abel iusti vsque ad sanguinem Zachariae filij Barachiae, quem occidistis inter templum & altare. Amen dico vobis: venient haec omnia super generationem istam. Hierusalem Hierusalem, quae occidis prophetas, & lapidas eos qui ad te missi sunt: quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas: & noluisti? Ecce, relinquetur vobis domus vestra deserta. Dico enim vobis: non me videbitis amodo, donec dicatis. Benedictus qui venit in nomine Domini. **C.**redo.

**Offertorium.** **Aet. 6.** **E**legerunt apostoli Stephanum leuitam, plenum fide & spiritu sancto: quem lapidauerunt Iudaei orantem & dicentem: Domine Iesu, accipe spiritum meum, alleluia.

**Secreta.**

**S**uscipe Domine munera, pro tuorum commemoratione sanctorum: ut sicut illos passio gloriosos effecit, ita nos deuotio reddat innocuos. Per Dominum.

**Pro Natiuitate Dni. Secreta.**

**O**blatis Domine munera, noua vnigeniti tui natiuitate sanctifica: nos que a peccatorum nostrorum maculis emunda. Per eundem.

**Communio.** **V**ideo caelos apertos, & Iesum stantem a dextris virtutis Dei: Domine Iesu, accipe spiritum meum, & ne statua illis hoc peccatum.

**Postcommunio.**

**A**uxilientur nobis Domine sumpta mysteria: & intercedete beato Stephano protomartyre tuo sempiterna protectione confirmet. Per Dominum.

**Pro Natiuitate. Postcommunio.**

**P**raesta, quae sumus omnipotens Deus: ut natus hodie saluator mundi, sicut diuine nobis generationis est auctor, ita & immortalitatis sit ipse largitor. Qui te cum viuit.

**INFESTO SANCTI**

**Ioannis apostoli & euangelistae.**

**Statio ad sanctam Mariam maiorem.**

**Introitus.**

**I**n medio Ecclesiae aperuit os eius: & impleuit eum Dominus spiritu sapientiae & intellectus: sola gloria induit eum.

**Psalm.** Bonum est confiteri Domino: & psallere nomini tuo altissime. **V.** Gloria patri. **Orauo**

**E**cclesiam tuam Domine benignus illustra: ut beati Iohannis apostoli tui & euangelistae illuminata doctrinis, ad dona perueniat sempiterna. Per Dominum.